Приложение 
к постановлению
Администрации Тазовского района

от 14 февраля 2020 года № 103
ЭКСПЛИКАЦИЯ 
земельных участков, предоставляемых Акционерному 
обществу «Сибюгстрой» под размещение объекта: «Карьер № 13 
(участок 4/1, участок 6) для разработки грунта гидромеханизированным способом на Заполярном НГКМ» на территории Тазовского района 
Ямало-Ненецкого автономного округа
	№ п/п
	Кадастровый номер
земельного участка
	Площадь, га
	Разрешенное использование

земельных участков

	1
	2
	3
	4

	1. 
	89:06:020602:7579
	2,1307
	Складские площадки

	2. 
	89:06:020602:7582
	7,7713
	

	3. 
	89:06:020602:7581
	0,3634
	

	4. 
	89:06:020602:7584
	2,5058
	

	5. 
	89:06:020602:7599
	2,1665
	

	6. 
	89:06:020602:7598
	3,1079
	

	7. 
	89:06:020602:7587
	0,7749
	

	8. 
	89:06:020602:7588
	2,6582
	

	9. 
	89:06:020602:7589
	1,6633
	

	ИТОГО
	23,1420
	


Начальник Департамента имущественных и земельных отношений Администрации Тазовского района М.В. Воротников


